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*  Resultat per aktie efter skatt beräknat på periodens resultat och det genomsnittliga antalet aktier för perioden apr-juni 10 112 404 (9 438 244) st 
aktier och perioden jan-juni 10 000 044 (9 438 244) st aktier

Om Greater Than

Greater Than har utvecklat AI som prissätter risk per fordon i realtid, för att hjälpa försäkringsbolag och bil-
tillverkare att sänka skadekostnaderna och för att stödja nya affärsmodeller och för dynamisk prissättning 
av nya transporttjänster. Företagets flaggskepp produkt, Enerfy Global är en plattform med över 480 olika 
tjänster inom hela värdekedjan, inkluderande AI prissättning, digitala försäkringar, gamifiering, förarstöd 
och lojalitetssystem. Greater Than arbetar idag ihop med ledande försäkringsbolag och är partner till FIA´s 
nya tävling, Smart Driving Challenge, världens första tävling i säker bilkörning. Greater Than är noterat på 
Nasdaq First North och FNCA Sweden AB är Bolagets Certified Adviser, +46(0)8-528 00 399, info@fnca.
se. www.greaterthan.eu

Greater Than AB (publ) 556965-2885 

HALVÅRSRAPPORT Q2 2019
Stockholm 22 augusti 2019

Koncernen April - Juni 2019 (TSEK)

»» Nettoomsättning  4 019 (3 365) +19%

»» Rörelseresultat -6 343 (-5 696) 

»» Periodens resultat före skatt -6 389 (-5 768) 

»» Resultat per aktie före och efter utspädning 
-0,63* (-0,61)

Sammanfattning av andra kvartalet 2019 koncernen
» Nettoomsättningen har ökat med 19% för koncernen jämfört med motsvarande period år 2018. 

» Antalet betalande försäkringsavtal som använder vår teknologi har under Q2 2019 ökat med 41% 
mot Q1 2019.

» Rörelseresultatet är -6 343 TSEK (-5 696 TSEK) för perioden april-juni 2019.

» För att ligga i framkant vad det gäller digitala lösningar och för att kunna skala upp försäljningen 	
jobbar bolaget kontinuerligt med att utveckla den tekniska plattformen. Under andra kvartalet har 
koncernen aktiverat 1 371 TSEK i utveckling.

Koncernen Januari - Juni 2019 (TSEK)

»» Nettoomsättning  7 718 (6 372) +21%

»» Rörelseresultat -10 825 (-9 065) 

»» Periodens resultat före skatt -10 890 (-9 198) 

»» Resultat per aktie före och efter utspädning 
-1,09* (-0,97)
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V D  H A R  O R D E T

Nu digitaliserar försäkringsbranschen 
Under årets andra kvartal har antalet betalande 
försäkringstagare som använder vår teknologi och 
plattform ökat med 41% jämfört Q 1 2019. Siffror 
som vittnar om att allt fler stora försäkringsgivare 
nu på allvar tar steget mot digitalisering med vår AI 
baserade plattform Enerfy som bas och fler beta-
lande kunder använder tjänsterna. 

Kärnan i vårt utbud och det som även möjliggör för 
nya försäkringslösningar och affärsmodeller, är vår 
AI tillsammans med databasen om över en halv mil-
jard unika körsituationer, som prissätter risk i realtid 
ner till     enskilt fordon. På toppen av befintligt ak-
tuariearbete ger detta en helt ny riskinsikt, vilket är 
centralt för att förbättra lönsamheten och en nöd-
vändighet för alla som vill utveckla nya mobilitets-
tjänster, såsom bildelning, bilpooler och andra mo-
deller som bygger på subskriptions av bilen istället 
för köp.  Med vår världsunika AI-baserade plattform 
Enerfy får våra kunder/försäkringsgivare hjälp med 
både prissättning och prediktering på hur skadekost-
naderna kommer att se ut i framtiden. Genom att få 
insikt av risken i real tid så har kunder minskat sitt 
skadeutfall med 40%. 

Under årets två första kvartal har vi drivit försälj-
ning och utveckling i full fart. Den 7 maj lanserade 
vi Enerfy Global, vårt kraftfulla och digitala fullser-
vice erbjudande, under Enerfy TechDay i Stockholm.  
Vårt nya erbjudande fick genast stor uppmärksam-
het och stärkte vår position på nya marknader. 

Vårt täta samarbete med FIA (Federation de 
l‘Automotive) har också burit frukt. Under våren blev 
vi inbjudna till FIA:s årliga konferens i Sydafrika, där 
vi fick möjlighet att introducera FIA Smart Driving  
Challenge (FIA SDC) för över 500 beslutsfattande 

representanter för racing och motororganisationer 
över hela världen. Med oss hem fick vi över 40 star-
ka leads. Bara några månader efter konferensen har 
vi tecknat avtal med motor och racingorganisationer 
som nu marknadsför och rullar ut FIA SDC för sina 
hundratusentals medlemmar. En lejonpart av motor-
organisationerna testar också vår försäkringslösning 
och flera planerar under hösten att erbjuda egna di-
gitala fullservice försäkringserbjudanden för sina 
medlemmar. Fia SDC har nu deltagare i mer än 20 
länder, däribland Singapore, Nya Zeeeland, Frankri-
ke, Ireland och Tyskland. Förutom nya intäktsström-
mar ser vi också andra effekter av FIA SDC.  Redan 
nu ser vi att deltagarna i FIA SDC har minskat risken 
för olyckor med 30%, vilket måste ses som ett fan-
tastiskt resultat i det globala arbetet för en säkrare 
vägmiljö och minskning av CO2 utsläpp.  

Vi har idag ett produkterbjudande i världsklass som 
bygger på Deep Machine Learning och en helt unik 
AI som med 99,98% noggrannhet förutsäger ska-
defrekvens i realtid per bil/förare. Vårt team består 
av  kompetenta och drivna medarbetare, som gör ett 
fantastiskt jobb varje dag. Vi har engagerade aktieä-
gare och nytänkande kunder som får oss lägga rib-
ban högre vilket fått oss att bli en tydlig aktör på den 
globala insurtech sfären och rustade för att hantera 
stora volymer och kunder.

Liselott Johansson 
Verkställande Direktör

Stockholm den 22 augusti 2019
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Väsentliga händelser
VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ANDRA 
KVARTALET 2019
» Den 8 maj i år genomfördes Enerfy Techday då vi 
lanserade Enerfy Global, en digital fullserviceplatt-
form som bygger på vår AI och består av nyckelfär-
diga funktioner och appar för ett fullvärdigt digitalt 
försäkringserbjudande. Enerfy Global gör att våra 
kunder enkelt kommer igång med varumärkesan-
passade försäkringslösningar på toppen, eller vid 
sidan av, sitt befintliga försäkringserbjudande, och 
kan skapa fullfunktions appar på mindre än 15 min. 
Med Enerfy Global får våra kunder helt ny insikt i 
risk i realtid. 

» Under slutet av april och början av maj, 2019 blev 
Greater Than inbjudna av FIA till deras årliga kon-
ferens i Sun City, Syd Afrika. Där träffades 500 be-
slutsfattande delegater från 117 länder - fördelat på 
161 motor- och racingorganisationer. Under konfe-

rensen presenterades FIA Smart Driving Challenge 
och Enerfy Global, och lokala tävlingsevent genom-
fördes på plats. 

» Under april och maj anställdes en säljansvarig och 
två Solution Managers i organisationen för att stär-
ka det globala försäljningsteamet. Samtidigt rekry-
terades kompetenser från spel- och designindustrin 
för att vidareutveckla gamifieringdelarna i appen.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FÖRSTA 
KVARTALET 2019
» Greater Than lanserade FIA Smart Driving Chal-
lenge globalt i samband med Rally Sweden i fe-
bruari. En aktivitet som väckte stor uppmärksam-
het och engagerade lokala bilhandlare i Värmland, 
Prins Carl-Philip och det svenska hovet samt racing 
och rallystjärnor över hela världen. Allt fler ansluter 
sig till tävlingen som handlar om att öka trafiksäker-
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het och bidra till en generellt hållbarare vägmiljö för 
människa, djur och natur.  

» Greater Than genomförde en företrädesemission 
som tillförde cirka 25 miljoner kronor, motsvaran-
de en teckningsgrad om 100 procent, före transak-
tionskostnader. Företrädesemissionen ökade Grea-
ter Thans aktiekapital med 67 416 kronor, från 943 
824,40 kronor till 1 011 240,40 kronor, genom ny-
emission av totalt 674 160 aktier. Antalet aktier i 
Greater Than kommer efter företrädesemissionen 
att uppgå till 10 112 404. 

» Greater Thans styrelse beslutade att starta ett 
dotterbolag i Singapore. Dotterbolaget kommer 
vara helägt av Greater Than AB. Grund till beslutet 
är regionens utveckling och Bolagets bedömning av 
goda affärsmöjligheter kring uppkopplade försäk-
ringar.

» Greater Than AB beslutade att byta Certified Ad-
visor från Mangold Fondkommission AB till FNCA 
Sweden AB. Bytet till ny Certified Advisor trädde i 
kraft den 1 februari 2019.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS 
UTGÅNG
» Bolaget har vuxit ur tidigare kontor och har i sam-
band med att tidigare avtal löpt ut flyttat till Karlavä-
gen 60 från Karlavägen 58, Stockholm. 

» Bolaget i Singapore är etablerat och Greater Than 
kommer ha personal på plats från september 2019. 
Kontorets huvudsakliga fokus blir att utveckla be-
fintliga kundrelationer och bearbeta försäkringsbo-
lag och biltillverkare på den asiatiska marknaden.
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E N E R F Y  G L O B A L

Enerfy Global är ett AI baserat digitalt fullservice 
erbjudande för försäkringsgivare, försäkringsför-
medlare och biltillverkningsindustrin världen över. 
Plattformen prissätter risk i realtid per enskild bil 
och förare, oavsett var i världen kunden kör. Infor-
mation som är vital för att prissätta rätt men även 
undvika dålig risk, vilket är en förutsättning för att 
minska skadekostnaderna. 

Företagets flaggskeppsprodukt Enerfy Global är 
en plattform med över 480 olika white-label lös-
ningar som går att anpassa efter behov till skräd-

darsydda digitala försäkringserbjudande med dy-
namisk prissättning. Funktionalitet och design är 
anpassad för att påverka individuellt körbeteende 
positivt och därigenom minska kollisionsgraden. 
Genom coachning i appen och belöningar per körd 
körsträcka får föraren incitament att förbättra sig 
att köra mer säkert. 

Enerfy Global sätter säkerheten först, engagerar 
förare och gör vägar säkrare och hälsosammare för 
alla. I Enerfy Globals produktportfölj ingår bland 
annat; 

Den mest avancerade plattformen gör det så enkelt

ENERFY DASHBOARD  
Välkommen till nästa gene-
rations plattform för digitala 
försäkringserbjudanden.  
Enerfy Global erbjuder oöver-
träffad flexibilitet och kontroll 
över utseende, innehåll och 
funktionalitet. Med Enerfy 
Globals intuitiva administra-
tör går det att med bara några 
klick skapa digitala erbjudan-
den som är anpassade efter dina 
unika affärsbehov. Ladda upp 
logotyp, välj färgtema och vilka 
funktioner, appar och tjänster 
som ska ingå. 

Enerfy Global är en skalbar, 
stabil, säker och anpassnings-
bar lösning för digitala affärs
erbjudanden. 
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ENERFY GLOBAL APP  
Appen ger live uppdaterad kör-
data vilket ger både leverantör 
och slutanvändare ett trans-
parent och gamifierat sätt att 
kommunicera körbeteende och 
incitament att köra säkrare och 
miljövänligare samt överblicka 
försäkringskostnader. I appen 
ingår även skadehantering, do-
kumentation och policys. 

GAMIFICATION 
En funktion i appen som skapar 
gamifierade event, information 
och feedbacksom inspirerar fö-
rare att köra smartare och säk-
rare. Flexibiliteten är stor och 
eventen är anpassningsbara och 
kan låta deltagare tävla gratis el-
ler mot en kostnad.  

INTERACTIVE  
COMMUNICATION TOOL 
Kommunikationsverktyg som 
gör det möjligt att kommuni-
cera aktiviteter och resultat till 
slutanvändaren. Verktyget till-
handahåller kommunikation via 
olika mediekanaler såsom sms, 
e-post, push-meddelanden etc.

WEBSHOP  
Lösning som är utformad så att det bara krävs några 
få steg i butiken för slutkund att köpa försäkring – 
vilket gör det enkelt att konvertera kunder. 

REAL TIME ANALYTICS  
Analysverktyg tillhandahåller realtidsdata som kan 
hämtas från en aggregerad gruppnivå, hela vägen 
ner till en enda sekund för en specifik körning, för 
ett visst fordon, över tid oavsett var än bilen har 
körts.
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Greater Than grundades 2004 på idén att samla och 
använda kördata för att validera och prissätta körbe-
teende. Bolaget är idag världsledande på att förstå 
risken av bilkörning i realtid med hjälp av AI. Bolaget 
har en av världens största kördatabaser som hjälper 
bilförsäkringsbolag att prissätta sin risk i realtid per 
körning för enskild bil och förare. Denna information 
ger ett verktyg för försäkringsbolagen att förstå sin 
risk på ett helt nytt sätt och möjliggör 40% minskning 
av skadekostnader. 

Greater Than erbjuder en rad nya digitala försäkrings-
modeller och dynamisk prissättning som skräddar-
sytts på ett snabbt sätt genom en white label lösning. 
Denna ger möjlighet för våra kunder att skapa nya 
mobilitetslösningar, nya digitala produkterbjudande 
och öppnar upp vägar för dem att bygga kundrelation.

Greater Thans lösningar ger ökad säkerhet på vägar-
na och minskad miljöpåverkan vilket lett till att bolaget 
har vunnit ett flertal priser och nomineringar bland 
annat som ”Climat Solver”, av Världsnaturfonden 
(WWF). Under 2018 utsåg FIA, Fédération Interna-
tionale de l'Automobile, Enerfy som världens första 
globala standard att mäta smart och säker bilkörning.

ARTIFICIELL INTELLIGENS (AI)

Den AI som nu utvecklas kommer att betyda lika 
mycket för vår utveckling som elektriciteten en gång 
betydde för industrialiseringen. Vår AI har fram till 
dags dato gjort mer än 375 500 biljoner kvalificerade 
analyser och tar 400 000 000 beslut om dagen, vil-
ket ger den mest exakta, rättvisa och transparenta re-
altidsanalysen som finns att tillgå på marknaden vad 
det avser bilkörning och riskbedömning. Vår AI mäter, 
analyserar, och validerar faktiska risknivåer för varje 
specifik körsituation och korrelerar det sammantagna 
värdet till en försäkringspremie.

PLATTFORM

Från och med 2004 har Greater Than skapat nya stra-
tegier för att analysera Big Data. Genom ett omfat-
tande utvecklingsarbete har vi byggt en AI-baserad 
plattform för maskinell inlärning utifrån vilken vi ska-
par användningsbaserade försäkringar (”UBI”). Tack 
vare vår molnbaserade plattform och våra självläran-
de AI-algoritmer har “hjärnan” i vår plattform Enerfy 
under en 16-årsperiod lärt sig att identifiera en kopp-
ling mellan körmönster, trafiksäkerhet och bränsleef-

fektivitet. Vår artificiella intelligens förstår idag hela 
körsammanhanget per sekund i realtid och korrelerar 
varje individuellt körbeteende till en förutsagd skade-
frekvens, vilket gör det möjligt att korrelera varje en-
skild resa som körs med en försäkringspremie i realtid.

TJÄNSTEUTBUD

Vi förser försäkringsbolag, bilflottor och fordons-
tillverkare världen över med skräddarsydda digitala 
lösningar som bygger på vår plattform och som ger 
riskinsikt, kostnadskontroll samt riskvalidering i real-
tid. Produkten Enerfy Global är en digital fullservice-
produkt som är helt varumärkesanpassningsbar och 
består av ett utbud av tjänster, appar och funktioner 
med gamifierade inslag som går att grafiskt och inne-
hållsmässigt helt utforma efter behov och fungerar 
oavsett var i världen våra produkter och tjänster an-
vänds. I vårt tjänsteutbud ingår även FIA Smart Dri-
ving Challenge.

KUNDNYTTA

För oss står kundnyttan alltid i centrum och efter-
som hjärtat i ett försäkringsbolag är att hantera risk så 
blir kundnyttan av vår AI modell mycket uppskattat. 
Därför vässar vi ständigt vår tredjepartslösning och 
våra produkterbjudande. Med vårt erbjudande och 
utbud av digitala försäkringslösningar kan våra kun-
der snabbt komma igång utan IT integration. Vår lös-
ning kan läggas direkt på befintlig kundportfölj, eller 
användas som ett fristående erbjudande. Med Ener-
fy blir våra kunder bättre på att bedöma riskerna och 
blir mer exakta när det gäller att förutsäga skadeut-
fall. Med Enerfy kan våra kunder erbjuda transparent 
prissättning, influera till ett bättre körbeteende och 
i hög grad engagera sig med sin kund och sälja fler 
tjänster genom ett breddat sortiment av produkter/ 
ökat värde till de produkter de redan erbjuder.

TEAMET

Vårt team är kärnan i verksamheten. Hälften av tea-
met jobbar med sälj och kundrelation och andra hälf-
ten med data sciences och produktutveckling. Or-
ganisation består av kollegor som alla bidrar till att 
framgångsrikt driva globala projekt genom hundra-
procentiga leveranser. Vår företagskultur genomsy-
ras av utveckling, oavsett det handlar om att utveckla 
företagets tjänster, affärer eller egna kompetenser.

Om Greater Than AB
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G R E A T E R  T H A N  I N  N U M B E R S

7
patents

50
insurance 

16 
years of 

experience

400.000.00 
divisions a day

500.000.000
world’s largest database

375.500 trillion 
qualified analyses 
conducted

25 Bn km analyzed 
each second

188.500 man-years 
trained AI
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T H E  P O W E R  O F  O U R  A I

2 0 %  C O 2  R E D U C T I O N

4 0 %  L E S S  A C C I D E N T S

H A P P I E R  A N D  E N G A G E D  C U S T O M E R S
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Finansiell översikt
Kommentarer - resultat och ställning 

För andra kvartalet 2019, april-juni, så har netto-
omsättningen ökat med +19% till 4019 TSEK (3 365 
TSEK) jämfört med motsvarande kvartal föregående 
år. För första halvåret, perioden januari-juni är net-
toomsättningsökningen 21%, 7 718 TSEK (6 372 
TSEK).  Antalet betalande försäkringsavtal som an-
vänder vår teknologi har under Q2 2019 ökat med 
41% mot Q1 2019, vilket är en stigande ökning från 
förra kvartalet då ökningen var 34% jämfört mot Q4 
2018. 

Intäkterna kommer framförallt från försäljning av 
tjänster på försäkringsplattformen Enerfy till försäk-
ringsbolag. Bolaget fokuserar på att öka koncernens 
repetitiva intäkter genom att skapa fler B2B affärer-
na med globala aktörer så som försäkringsbolag och 
fordonstillverkare. Bolaget håller på att bygga upp 
ett kraftigt fundament av kunder. Under 2018 ingick 
bolaget avtal med bland annat FIA som är världens 
största motororganisationen, Zurich som är ett av 
världens största försäkringsbolag och Comfort Del-
gro som är ett av de största transportbolagen i Asien. 
Bolaget jobbar med att utveckla affärena med dessa 
kunder och fortsätter sin strategi att bearbeta stora 
globala kunder. 

För att kunna ta hand om intresset från marknaden 
från stora globala försäkringsbolag har bolaget ökat 
antalet anställda under första kvartalet vilket har 
medfört högre personalkostnader i andra kvartalet. 
Teamet känns för närvarande bra balanserat för att 
kunna skala upp affärerna. 

Personalökningen och avskrivningar har lett till ökat 
negativt rörelseresultat för perioden april-juni om   
-6 343 TSEK i jämförelse med -5 696 TSEK för sam-
ma period föregående år. För halvåret januari-ju-
ni har det negativa rörelsekapitalet ökat till -10 825 
TSEK (-9 065 TSEK).

Styrelsen ser löpande över Bolagets prognostise-
rade kassaflöden för att säkerställa finansiering och 
kapital för att kunna driva verksamheten utifrån den 

strategiska inriktning som styrelsen beslutat om. Ifall 
behov av ytterligare kapital skulle uppstå bedömer 
styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att 
kunna tillföra ytterligare finansiering. 

Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet har vuxit genom ökad 
satsningen på försäljning av bilförsäkringsproduk-
ter som säljs framförallt till försäkringsbolag som har 
B2B och B2C kunder. 

Moderbolagets nettoomsättning för perioden april-
juni har ökat med 28% till 3 899 TSEK (3 026 TSEK) . 
För perioden januari-juni har nettomsättningen ökat 
för bolaget till 7 411 TSEK från 5 625 TSEK, vilket 
motsvarar ökning med 32%.

Moderbolaget har ett negativt rörelseresultat som 
för perioden april-juni ligger på samma nivå för år 
2019 som för år 2018, -5 395 TSEK (-5 448 TSEK).  
Även för perioden januari-juni ligger det negativta rö-
resleresultatet på samma nivå -8 505 TSEK (-8 577 
TSEK). Bolagets största kostnader ligger på personal, 
sälj, marknads- och utvecklingsaktiviteter. 

Principer för rapportens upprättande 

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med 
International Financial Reporting Standards (IFRS) 
och IFRIC-tolkningar sådana de antagits av EU. Den-
na delårsrapport är för koncernen upprättad i över-
ensstämmelse med Årsredovisningslagen och IAS 34 
Delårsrapportering. Moderbolagets delårsrapport är 
upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och 
RFR 2, Redovisning för juridiska personer, utgiven av 
Rådet för finansiell rapportering. Tillämpade redovis-
ningsprinciper är de samma som de som tillämpades 
i årsredovisningen 2018 med undantag för vad som 
beskrivs nedan. 

Nya och ändrade standarder och tolkningar gällan-
de från och med 1 januari 2019
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Närstående transaktioner

Inga närstående transaktioner har skett under pe-
rioden med undantag för beslutade ersättningar till 
styrelse och ledning i enlighet med stämmobeslut 
och avtal.

Utestående aktier

Greater Than AB noterades i mars 2017 på Nasdaq 
First North. Totala antalet aktier och röster i Greater 
Than AB uppgår till 10 112 404 aktier vid tidpunkten 
2019-06-30.

Bolaget innehar inte några egna aktier. 

Ägarförhållanden 2019-06-30

Ägare   Antal aktier Andel av kapital  
och röster

Sten Forseke 3 766 565 37,25%

Keel Capital 1 139 497 11,27%

Karin Forseke 491 206 4,86%

Handelsbanken 

Hållbar Energi
417 018 4,12%

Roger Karlsson 400 071 3,96%

Handelsbanken 

Microcap Sverige
310 000 3,07%

Henrik Ekelund 321 428 3,18%

CBNY - Norges Bank 300 000 2,97%

Roosgruppen 237 858 2,35%

Övriga aktieägare 2 728 761 26,98%

Totalt 10 112 404 100%

Kursutveckling och omsättning

Genomsnittspris per handelsdag ökade med drygt 
28% från 40,40 SEK per aktie den 28 december 
2018 till 52,00 SEK den 28 juni 2019. Aktievärde på 

IFRS 16 Leasingavtal, är en ny standard för redovis-
ning av leasingavtal. Den ersätter IAS 17 Leasingav-
tal. Standarden tar bort uppdelningen av leasingav-
tal i antingen operationell eller finansiell leasing för 
leasetagaren och introducerar istället en gemensam 
modell för redovisning av all leasing. Modellen base-
ras på synsättet att leasetagaren har en rättighet att 
använda en tillgång under en specifik tidsperiod och 
samtidigt en skyldighet att betala för denna rättig-
het. I balansräkningen redovisas således en tillgång 
och en skuld för alla leasingavtal med längre hyrestid 
än 12 månader med undantag för tillgångar av lågt 
värde. I resultaträkningen redovisas avskrivningar på 
tillgången samt räntekostnader. Definitionen av vad 
som är en leasing har också ändrats. 

Koncernen har valt att tillämpa den förenklade över-
gångsmetoden i IFRS 16, vilket betyder att ingen 
omräkning av jämförelsetal och  tidigare perioder 
sker. Övergångseffekten redovisas per den 1 januari 
2019. Koncernens leasingåtagande är främst relate-
rat till lokalhyra. Nuvarande hyresavtal gäller fram till 
1 augusti 2019. Förnyelse, av hyresavtal, har teck-
nas under 2019. Då förlängningsoptionen i det ur-
sprungliga avtalet inte utnyttjats har vi bortsett från 
förlängsningsperioden i beräkningen av leasingskul-
den. Den initiala leasingskulden har beräknats uppgå 
till 560 tkr och nyttjanderättstillgången per 1 januari 
2019  redovisas till samma belopp.  Således får över-
gången till IFRS 16 ingen effekt på koncernens egna 
kapital.

Segmentrapportering

Enligt IFRS8 ska bolaget delge segmentrapportering. 
Då koncernledningen i den interna rapporteringen 
följer upp på ett segment så utgör hela koncernen så-
ledes ett rörelsesegment. 

Risker och osäkerhetsfaktorer

Risker och osäkerhetsfaktorer har beskrivits i tidi-
gare utgiven årsredovisning. Inga väsentliga föränd-
ringar har skett som förändrar företagets riskbild.

Bedömningar och uppskattningar

Inga nya väsentliga bedömningar eller uppskattning-
ar har gjorts sedan tidigare delårsrapporter eller års-
redovisning, som har fått effekt på perioden.
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52,00 motsvarar ett börsvärde på 525 MSEK. Börs-
kursen för Greater Than AB kan följas dagligen på 
Nasdaqs hemsida och andra nyhetsmedia med elek-
tronisk information. 

Personal 

Bolaget har tidigare under året stärkt teamet inom 
framförallt sälj- och marknadsföring. Inga direkta 
förändringar har skett under perioden. 

Bolagets certified adviser
FNCA bolagets certified adviser. 

Tel: 08-528 00 399 

Mail: info@fnca.se 

Bolagsstruktur

I koncernen ingår Greater Than AB (org. nr. 
556965-2885), Greater Than S.A. (Company No. 
0860.741.970) och Greater Than Svenska AB (org. 
nr. 556608-3258).

Moderbolaget Greater Than AB startade sin verk-
samhet i mars 2014 och i samband med detta grun-
dades koncernen. 

Granskning av revisor 

Kvartalsrapport Q2 2019 har inte granskats av bola-
gets revisor.

Informationskalender 
»» 	 Kvartalsrapport Q3 24 oktober 2019

»» 	 Bokslutskommuniké 20 februari 2020

»» 	 Kvartalsrapport Q1 12 maj 2020

»» 	 Årsstämma 12 maj 2020

Avlämnande av halvårsrapport Q2 		
för 2019
Stockholm, 22 augusti 2019

Styrelsen - Greater Than AB

Lars Berg, Styrelseordförande

Karin Forseke, Styrelseledamot

Sten Forseke, Styrelseledamot

Roger Karlsson, Styrelseledamot

Tina Thörner, Styrelseledamot

Fredrik Rosencrantz, Styrelseledamot

Frågor besvaras av:
Liselott Johansson, Verkställande Direktör 

Tel: +46 706 542 058 

E-mail: liselott.johansson@greaterthan.eu

www.greaterthan.eu, www.enerfy.se
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Resultaträkning - koncern
2019-04-01 

– 2019-06-30
2018-04-01 

– 2018-06-30
2019-01-01 

– 2019-06-30
2018-01-01 

– 2018-06-30
2018-01-01 

–2018-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 4 018 975 3 365 145 7 718 285 6 372 140 13 905 898

Aktiverat arbete för egen räkning 1 371 203 905 943 2 763 728 1 794 473 4 275 972
Övriga rörelseintäkter 0 13 550 106 694 13 550 35 352

Summa intäkter 5 390 178 4 284 638 10 588 707 8 180 163 18 217 222

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -2 201 848 -2 905 394 -3 582 862 -4 069 617 -7 504 072
Övriga externa kostnader -2 950 913 -2 247 998 -5 662 195 -4 208 400 -10 045 860
Personalkostnader -5 472 575 -3 968 492 -9 953 739 -7 248 539 -16 015 411
Avskrivningar mat- och immat  
anläggningstillgångar

-906 111 -859 091 -1 812 222 -1 718 182 -3 514 438

Avskrivningar nyttjanderätt -201 588 0 -403 176 0 0

Summa kostnader -11 733 035 -9 980 975 -21 414 494 -17 244 738 -37 079 781

Rörelseresultat -6 342 857 -5 696 337 -10 825 487 -9 064 575 -18 862 559

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande poster 5 379 0 32 385 2 171 9 844
Räntekostnader och liknande poster -51 308 -72 135 -97 101 -135 828 -279 526

Summa -45 929 -72 135 -64 716 -133 657 -269 682

Resultat efter finansiella poster -6 388 786 -5 768 472 -10 890 203 -9 198 232 -19 132 241

Resultat före skatt -6 388 786 -5 768 472 -10 890 203 -9 198 232 -19 132 241

PERIODENS RESULTAT -6 388 786 -5 768 472 -10 890 203 -9 198 232 -19 132 241

Poster som senare kan komma att omklassiciferas till periodens resultat:

Omräkningsdifferenser -12 968 15 246 -29 861 54 737 35 832

ÖVRIGT TOTALRESULTAT -12 968 15 246 -29 861 54 737 35 832

PERIODENS TOTALRESULTAT -6 401 754 -5 753 226 -10 920 064 -9 143 495 -19 096 409

Periodens resultat och totalresultat är helt hänförligt till moderbolagets aktieägare.

2019-04-01 
– 2019-06-30

2018-04-04 
– 2018-06-30

2019-01-01 
– 2019-06-30

2018-01-01 
– 2018-06-30

2018-01-01 
– 2018-12-31

Resultat per aktie

Före och efter utspädning, kr -0,63 -0,61 -1,09 -0,97 -2,03

Genomsnittligt antal aktier

Före och efter utspädning, kr 10 112 404 9 438 244 10 000 044 9 438 244 9 438 244
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Resultaträkning - koncern
2019-04-01 

– 2019-06-30
2018-04-01 

– 2018-06-30
2019-01-01 

– 2019-06-30
2018-01-01 

– 2018-06-30
2018-01-01 

–2018-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 4 018 975 3 365 145 7 718 285 6 372 140 13 905 898

Aktiverat arbete för egen räkning 1 371 203 905 943 2 763 728 1 794 473 4 275 972
Övriga rörelseintäkter 0 13 550 106 694 13 550 35 352

Summa intäkter 5 390 178 4 284 638 10 588 707 8 180 163 18 217 222

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -2 201 848 -2 905 394 -3 582 862 -4 069 617 -7 504 072
Övriga externa kostnader -2 950 913 -2 247 998 -5 662 195 -4 208 400 -10 045 860
Personalkostnader -5 472 575 -3 968 492 -9 953 739 -7 248 539 -16 015 411
Avskrivningar mat- och immat  
anläggningstillgångar

-906 111 -859 091 -1 812 222 -1 718 182 -3 514 438

Avskrivningar nyttjanderätt -201 588 0 -403 176 0 0

Summa kostnader -11 733 035 -9 980 975 -21 414 494 -17 244 738 -37 079 781

Rörelseresultat -6 342 857 -5 696 337 -10 825 487 -9 064 575 -18 862 559

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande poster 5 379 0 32 385 2 171 9 844
Räntekostnader och liknande poster -51 308 -72 135 -97 101 -135 828 -279 526

Summa -45 929 -72 135 -64 716 -133 657 -269 682

Resultat efter finansiella poster -6 388 786 -5 768 472 -10 890 203 -9 198 232 -19 132 241

Resultat före skatt -6 388 786 -5 768 472 -10 890 203 -9 198 232 -19 132 241

PERIODENS RESULTAT -6 388 786 -5 768 472 -10 890 203 -9 198 232 -19 132 241

Poster som senare kan komma att omklassiciferas till periodens resultat:

Omräkningsdifferenser -12 968 15 246 -29 861 54 737 35 832

ÖVRIGT TOTALRESULTAT -12 968 15 246 -29 861 54 737 35 832

PERIODENS TOTALRESULTAT -6 401 754 -5 753 226 -10 920 064 -9 143 495 -19 096 409

Periodens resultat och totalresultat är helt hänförligt till moderbolagets aktieägare.

2019-04-01 
– 2019-06-30

2018-04-04 
– 2018-06-30

2019-01-01 
– 2019-06-30

2018-01-01 
– 2018-06-30

2018-01-01 
– 2018-12-31

Resultat per aktie

Före och efter utspädning, kr -0,63 -0,61 -1,09 -0,97 -2,03

Genomsnittligt antal aktier

Före och efter utspädning, kr 10 112 404 9 438 244 10 000 044 9 438 244 9 438 244

Balansräking - koncern
2019-06-30 2018-06-30 2018-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

  Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 8 020 120 10 479 790 9 499 444
  Pågående utvecklingsarbeten 11 509 841 4 645 110 7 840 947

Summa immateriella anläggningstillgångar 19 529 961 15 124 900 17 340 391

Materiella anläggningstillgångar

  Inventarier, verktyg och installationer 371 533 14 000 416 233
  Nyttjanderätt (fastigheter, billeasing) 253 108 0 0

Finansiella anläggningstillgångar

  Andra långfristiga fordringar 0 23 500 0
     

Summa anläggningstillgångar 20 154 602 15 162 400 17 756 624

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

  Handelsvaror 978 336 1 027 859 919 363

Kortfristiga fordringar

  Kundfordringar 7 666 902 4 649 545 3 703 877
  Skattefordringar 85 538 55 872 58 343
  Övriga fordringar 564 784 345 731 401 625
  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 555 567 505 920 543 922

Summa kortfristiga fordringar 8 872 791 5 557 068 4 707 767

Kassa och Bank 5 822 490 9 643 560 3 272 090

Summa omsättningstillgångar 15 673 617 16 228 487 8 899 220

Summa tillgångar 35 828 219 31 390 887 26 655 844
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

  Aktiekapital 1 011 241 943 825 943 825
  Övrigt tillskjutet kapital 93 760 432 70 050 527 70 050 527
  Reserver 403 779 452 485 433 640
  Balanserat resultat inkl. årets resultat -76 326 616 -55 472 543 -65 406 552

Summa eget kapital 18 848 836 15 974 294 6 021 440

Långfristiga skulder

  Upplåning 1 565 321 2 250 000 2 085 200
  Övriga långfristiga skulder 4 805 034 4 805 032 4 804 846

Summa långfristiga skulder 6 370 355 7 055 032 6 890 046

Kortfristiga skulder

  Leverantörsskulder 1 833 909 1 048 724 2 119 892
  Leasingskuld (fastigheter, billeasing) 253 108 0 0
  Upplåning 1 000 000 1 000 000 5 000 000
  Övriga kortfristiga skulder 1 320 079 1 602 484 1 821 715
  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6 201 932 4 710 353 4 802 751

Summa kortfristiga skulder 10 609 028 8 361 561 13 744 358

Summa eget kapital och skulder 35 828 219 31 390 887 26 655 844

Balansräking - koncern
2019-06-30 2018-06-30 2018-12-31
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Kassaflödesanalys  koncern

Belopp i SEK
2019-04-01 

– 2019-06-30
2018-04-01 

– 2018-06-30
2019-01-01 

– 2019-06-30
2018-01-01 

– 2018-06-30
2018-01-01 

– 2018-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -6 342 857 -5 768 472 -10 825 487 -9 198 232 -18 862 559
Betalda räntor och liknande poster -51 308 -72 135 -97 101 -135 828 -279 526
Erhållna räntor och liknande poster 5 379 0 32 385 2 171 9 844
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 
m.m. (avser avskrivningar, omräkn differens m.m.) 1 279 116 598 806 2 558 852 1 906 576 3 512 294
Betald skatt -29 460 -9 848 -27 195 -19 706 -22 177

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändingar av rörelsekapital -5 139 130 -5 251 649 -8 358 546 -7 445 019 -15 642 124

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager 1 177 49 828 -58 973 106 201 214 697
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -2 553 195 -2 734 516 -4 137 829 -1 475 545 -623 773
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder 1 081 410 1 911 118 -3 135 330 481 020 1 868 817

Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 609 738 -6 025 219 -16 690 678 -8 333 343 -14 182 383

Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 0 -656 284 0 -400 500
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -1 909 473 -1 052 895 -3 957 092 -2 768 277 -6 725 221

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 909 473 -1 052 895 -4 613 376 -2 768 277 -7 125 721

Finansieringsverksamheten
Inlåning 0 0 0 0 4 335 200
Nyemission 0 0 25 281 000 0 0
Emissionskostnader 0 0 -1 503 679 0 0
Amortering lån -461 293 -249 860 -922 867 -499 375 -999 561

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -461 293 -249 860 22 854 454 -499 375 3 335 639

Periodens kassaflöde -8 980 504 -7 327 974 2 550 400 -11 600 995 -17 972 465

Likvida medel vid årets början 14 802 994 16 971 534 3 272 090 21 244 555 21 244 555

Likvida medel vid periodens slut 5 822 490 9 643 560 5 822 490 9 643 560 3 272 090
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Koncernens förändring i eget kapital
Aktiekapital Övrigt tillskjutet 

överkursfond
Reserver Annat EK 

Balanserat res
Summa

Ingående balans 2018-01-01 943 825 70 050 527 397 748 -46 274 311 25 117 789

Transaktioner med aktieägare

Summa transaktioner med 
aktieägare

0 0

Övrigt totalresultat

Omräkningsdifferens 0 35 832 35 832

Summa övrigt totalresultat 35 832 35 832

Periodens resultat -19 132 241 -19 132 241

Ingående balans 2019-01-01 943 825 70 050 527 433 640 -65 406  552 6 021 440

Transaktioner med aktieägare

Nyemission 67 416 25 213 584 25 281 000
Kostnader emission -1 503 679 -1 503 679

Summa transaktioner med 
aktieägare

67 416 23 709 905 0 0 23 777 321

Övrigt totalresultat

Omräkningsdifferens -29 861 -29 861

Summa övrigt totalresultat

Periodens resultat -10 920 064 -10 920 064

Utgående balans 2019-06-30 1 011 241 93 760 432 403 779 -76 326 616 18 848 836

Koncernens förändring i eget kapital i sammandrag
2019-01-01 

         – 2019-06-30
2018-01-01 

        – 2018-06-30
2018-01-01 

         – 2018-12-31

Ingående balans 6 021 440 25 117 789 25 117 789

Periodens resultat -10 920 064 -9 198 232 -19 132 241

Annan förändring  under perioden ink nyemission 23 747 460 54 737           35 832

Utgående balans 18 848 836 15 974 294 6 021 440
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Koncernens förändring i antalet utestående aktier
2019-01-01         

– 2019-12-31
2018-01-01 

 – 2018-12-31

Antal aktier vid periodens ingång 9 438 244 9 438 244

Förändring under perioden jan-juni 674 160 0

Antal aktier vid periodens utgång 10 112 404 9 438 244

Antal aktier

Antal aktier vid periodens ingång 2018-01-01 9 438 244

Förändring under perioden 0

Antal aktier vid periodens utgång 2019-01-01 9 438 244

Förändring under perioden genom företrädesemission (jan 2019) 674 160

Antal aktier vid periodens utgång 2019-06-30 10 112 404

Intäktsfördelning
2019-04-01  

– 2019-06-30
2018-04-01 

– 2018-06-30
2019-01-01 

– 2019-06-30
2018-01-01 

– 2010-06-30
2018-01-01 

– 2018-12-31

Enerfy 3 898 985 3 211 432 7 411 046 5 810 952 12 822 894

Fleet management 119 990 153 713 307 239 561 188  1 083 004

Intäkter 4 018 975 3 365 145 7 718 285 6 372 140  13 905 898
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Resultaträkning - moderföretag
2019-04-01 

– 2019-06-30
2018-04-01 

– 2018-06-30
2019-01-01 

– 2019-06-30  
2018-01-01 

– 2018-06-30
2018-01-01 

– 2018-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 3 898 985 3 025 786 7 410 967 5 625 306 12 822 894
Övriga rörelseintäkter 0 0 100 000 0 32 854
Aktiverat arbete för egen räkning 1 371 203 905 943 2 763 728   1 794 473 4 275 972

Summa intäkter 5 270 188 3 931 729 10 274 695 7 419 779 17 131 720

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -2 103 718 -2 854 259 -3 578 411 -3 928 614 -7 224 487
Övriga externa kostnader -2 644 778 -2 109 553 -4 296 812 -3 910 336 -9 011 182
Personalkostnader -5 285 258 -3 831 337 -9 642 229 -6 989 907 -15 453 058
Avskrivningar immateriella  anläggningstillgångar -608 835 -584 165 -1 217 670 -1 168 330 -2 357 131

Avskrivningar materiella  anläggningstillgångar -22 350 0  -44 700   0 -19 567

Summa kostnader -10 664 939 -9 379 314 -18 779 822 -15 997 187 -34 065 425

Rörelseresultat -5 394 751 -5 447 585 -8 505 127 -8 577 408 -16 933 705

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande poster 5 000 0 32 006 2 171 80
Räntekostnader och liknande poster -50 527 -71 071 -96 074   -134 739 -272 278

Summa -45 527 -71 071 -64 068 -132 568 -272 198

Resultat efter finansiella poster -5 440 278 -5 518 656 -8 569 195 -8 709 976 -17 205 903

Resultat före skatt -5 440 278 -5 518 656 -8 569 195 -8 709 976 -17 205 903

PERIODENS BERÄKNADE RESULTAT -5 440 278 -5 518 656 -8 569 195 -8 709 976 -17 205 903

Rapport över resultaträkning - moderföretag
2019-04-01 

– 2019-06-30
2018-04-01 

– 2018-06-30
2019-01-01 

– 2019-06-30
2018-01-01 

– 2018-06-30
2018-01-01 

– 2018-12-31

Årets resultat -5 440 278 -5 518 656 -8 569 195 -8 709 976 -17 205 903
Övriga totalresultat 0 0 0 0 0

PERIODENS TOTAL RESULTAT -5 440 278 -5 518 656 -8 569 195 -8 709 976 -17 205 903
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Balansräkning - moderföretag
2019-06-30 2018-06-30 2018-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
  Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 3 489 975 5 897 646 4 707 645
  Pågående utvecklingsarbeten 11 509 841 4 645 110 7 840 947

Summa immateriella anläggningstillgångar 14 999 816 10 542 756 12 548 592

Materiella anläggningstillgångar

  Inventarier, verktyg och installationer 371 533 14 000 416 233

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

  Andelar i koncernföretag 87 500 000 87 500 000 87 500 000

Summa finansiella anläggningstillgångar 87 500 000 87 500 000 87 500 000

Omsättningstillgångar
Varulager m.m.
  Handelsvaror 299 181 407 165 328 930

Kortfristiga fordringar

  Kundfordringar 5 812 481 2 593 641 1 885 700
  Fordring hos koncernföretag 10 338 275 6 756 010 7 935 926
  Skattefordringar 60 837 31 171 42 179
  Övriga fordringar 148 012 10 20 674
  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 555 567 505 920 543 922

Summa kortfristiga fordringar 16 915 172 9 886 752 10 428 401

Kassa och Bank 5 696 171 9 555 858 3 227 448

Summa omsättningstillgångar 22 910 524 19 849 775 13 984 779

Summa tillgångar 125 781 873 117 906 531 114 449 604
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
  Aktiekapital 1 011 241 943 825 943 825
  Fond för utvecklingsutgifter 12 365 622 6 753 407 12 365 622

Fritt eget kapital
  Överkursfond 52 100 535 28 390 630 28 390 630
  Balanserad vinst eller förlust 52 694 816 75 512 933 69 900 719
Periodens resultat -8 569 195 -8 709 976 -17 205 903

96 226 156 95 193 587 81 085 446

Summa eget kapital 109 603 019 102 890 819 94 394 893

Långfristiga skulder

  Upplåning 1 565 321 2 250 000 2 085 200
  Övriga långfristiga skulder 4 793 625 4 793 625 4 793 625

Summa långfristiga skulder 6 358 946 7 043 625 6 878 825

Kortfristiga skulder

  Leverantörsskulder 1 498 163 991 912 1 723 678
  Upplåning 1 000 000 1 000 000 5 000 000
  Övriga kortfristiga skulder 1 274 320 1 404 389 1 800 347
  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6 047 425 4 575 786 4 651 861

Summa kortfristiga skulder 9 819 908 7 972 087 13 175 886

Summa eget kapital och skulder 125 781 873 117 906 531 114 449 604

Balansräkning - moderföretag
2019-06-30 2018-06-30 2018-12-31
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Kassaflödesanalys - moderföretag

Belopp i SEK
2019-04-01 

– 2019-06-30
2018-04-01 

– 2018-06-30
2019-01-01 

– 2019-06-30
2018-01-01 

– 2018-06-30
2018-01-01 

– 2018-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -5 394 751 -5 518 656 -8 505 127 -8 709 976 -16 933 705
Betalda räntor och liknande poster -50 527 -71 071 -96 074 -71 071 -272 278
Erhållna räntor och liknande poster 5 000 0 32 006 0 80
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 
m.m. 631 093 655 236 653 444 1 239 401 2 376 698
Betald skatt -25 101 -5 499   -18 658 -10 988 -21 996

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändingar av rörelsekapital -4 834 286 -4 939 990 -7 934 409 -7 552 634 -14 851 201

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager -18 518 42 445 29 749 84 052 162 287
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -3 529 467 -2 385 468 -6 468 114 -1 265 704 -1 796 344
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder 1 449 518 1 888 487   -3 355 978 619 146 1 822 945

Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 932 753 -5 394 526 -17 728 752 -8 115 140 -14 662 313

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -1 808 146 -1 400 552 -3 060 060 -2 768 277 -5 965 714
Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 0   0 0 -419 000

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 808 146 -1 400 552 -3 060 060 -2 768 277 -6 384 714

Finansieringsverksamheten
Lån 0 0 0 0 4 335 200
Nyemission 0 0 25 281 000 0 0
Emissionskostnader 0 0 -1 503 679 0 0
Amortering lån -259 893 -250 000   -519 786 -500 000 -1 000 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -259 893 -250 000 23 257 535 -500 000 3 335 200

Årets kassaflöde -9 000 792 -7 045 078 2 468 723 -11 383 417 -17 711 827

Likvida medel vid årets början 14 696 963 16 600 936 3 227 448 20 939 275 20 939 275
Kursdifferens i likvida medel 0 0   0    

Likvida medel vid periodens slut 5 696 171 9 555 858 5 696 171 9 555 858 3 227 448



24  

Moderbolagets förändring i eget kapital

  Aktiekapital
Fond för ut-

vecklingsutgifter Överkursfond
Balanserat 

resultat
Årets      

resultat Summa

             

Ingående balans 2018-01-01 943 825 8 758 636 28 390 630 87 236 489 -13 728 784 111 600 796

Disp enligt stämmobeslut -13 728 784 13 728 784 0
Aktiverade utvecklingsutgifter 5 964 117 -5 964 117 0
Upplösning till följd av årets avskrivningar -2 357 131 2 357 131
Periodens resultat         -17 205 903 -17 205 903

Ingående balans 2019-01-01 943 825 12 365 622 28 390 630 69 900 719 -17 205 903 94 394 893

Disp enligt stämmobeslut -17 205 903 17 205 903 0
Nyemission 67 416 25 213 584 25 281 000
Övertilldelningsoption 0
Kostnader emission -1 503 679 -1 503 679
Konvertibel 0
Aktiverade utvecklingsutgifter 0
Upplösning till följd av årets avskrivningar : 0
Periodens resultat         -8 569 195 -8 569 195

Utgående balans 2019-06-30 1 011 241 12 365 622 52 100 535 52 694 816 -8 569 195 109 603 019
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